令和５年１１月２８日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

町内会館外部改修工事を行います

初冬の候、皆様いかがお過ごしですか。日頃より当町内会の

運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

工事期間：１２月６日～１２月２７日 下表参照

期間中の注意事項

1. 駐車は工事関係車が優先となります。

また駐車する際は工事関係者の指示に従ってください。

2. 会館は従来通り使用できます。

3. トイレは工事関係者（工事負業者：ミヤケン）が使用することがあります。

以上